'inettage, stationum censibus, lie stand maills, dictorum fororum, cum custumis

vulgo nuncupatis laidell ct gait dichtings, omnibusque aliis divoriis, custumis,

vicecomitis feodis, divoriis et exactionibus, in et circa dictum burgum, sicut

dicti propositus, consules et communitas dicti burgi nostri de Stirling eorumque

predicessores, per semetipsos, servitores et firmarios sues, nunc in vsu et

possessione levandi et recipiendi sunt aut ante hac fuerunt infra sive extra

dictum burgum et apud loca predicta, simili mode et adeo libera et in eadem

forma prout burgi nostri Edinburgi aut Perthe, aut quivis alius burgus regalis

infra hoc i-egnum nostrum Scotie virtute eorum infeofamentorum levare

possunt; et generalitas presentis carte nostre miuime specialitati preiudicabit,

neque specialitas generalitati preiudicio fuerit vllo respectu, Preterea nos,

cum avisamento et consensu predictis, dedimus, coucessimus et disposuimus,

tenoreque presentis carte nostre damns, concedimus et disponimus^, prefatis

preposito, ballivis, consulibus et communitati dicti burgi nostri de Stirling,

eorumque successoribus, totos et integros eorum portus et navium receptacula

appropriated for market places by them and their successors hereafter, with

weighage and mettage, stand maills of the said markets, with the customs commonly

called ladle and gait dichtings, and all other duties, customs, sheriffs fees, duties

and exactions, in and about the said burgh, as the said provost, bailies, councillors

and community of our said burgh of Stirling and their predecessors, by themselves,

their servants, and farmers, are now or have been before this time in use and

possession to levy and receive the same within or outwith the said burgh and

at the places foresaid, in like manner and as freely and in tlie same form as our

burghs of Edinburgh or Perth, or any other royal burgh within this our kingdom

of Scotland, are empowered to levy in virtue of their infeftments ; and the

generality of our present charter shall not prejudice the speciality, nor shall

the speciality be a prejudice to the generality in any respect. Moreover, we, with

advice and consent foresaid, have given, granted and disponed, and by the tenor

of our present charter give, grant and dispone to the foresaid provost, bailies,

councillors and community of our said burgh of Stirling, and their successors, all

and whole their ports and harbours upon the said water of Forth, together with

1 " et hac presenti carta nostra contirmauimus, mus, proque nobis et nostris successoribus pro